
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.12.2020     № 263 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от  25.12.2019 № 330 «Об утверждении Методики оценки эффективности 

использования муниципального имущества, в том числе закрепленного  

за муниципальными учреждениями и предприятиями» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и в целях выявления неиспользуемого муниципального имущества и вовлечения  

его в хозяйственный оборот и (или) выявления недвижимого муниципального 

имущества, не эффективно используемого и используемого не по назначению 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 25.12.2019 № 330 «Об утверждении Методики оценки эффективности 

использования муниципального имущества, в том числе закрепленного  

за муниципальными учреждениями и предприятиями», изложив пункт  

1 в следующей редакции: 

«1. Утвердить Методику оценки эффективности использования 

муниципального имущества, в том числе закрепленного за муниципальными 

учреждениями и предприятиями (далее – Методика оценки),  согласно приложению 

к настоящему постановлению.  

Распространить Методику оценки при реализации полномочий по оказанию 

имущественной поддержки самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего 

предпринимательства.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

И.о. главы муниципального образования 

   ЗАТО г. Островной                                                                             А.А. Фотеева  

http://www.zato-ostrov.ru/

